EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 83/2019 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2019.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.
CONTRATADA: MEDEFE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE DESFIBRILADORES AUTOMÁTICOS EXTERNOS, NO SISTEMA REGISTRO DE
PREÇOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE –
CONSAMU NO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

Lote Qtd Und Descrição MARCA
Valor

Unitário
Valor
Total

02 04 und

DESFIBRILADOR EXTERNO
AUTOMÁTICO (DEA).

TEKMARKET
EASY

SHOCK

R$
8.060,00

R$
32.240,00

VALOR TOTAL: R$ 32.240,00 (trinta e dois mil, duzentos e quarenta reais)
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 02 de setembro de 2019
Assinaturas: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
Claudio Jose dos Santos